



Gmina Krupski Młyn
ul. Krasickiego 9
42-693 Krupski Młyn
tel. (032) 285 70 16
fax (032) 285 70 77
e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl



Krupski Młyn, 18.10.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Termomodernizacja budynków mieszkalnych nr 3 i 5 w Ziętku”

INFORMACJA O PYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH 4

Pytanie 1

W dokumentacji dotyczącej termomodernizacji budynku przy ul. Ziętek 3 w opisie podano, że kolor nowych drzwi jako RAL 7016, natomiast na rysunku zestawienia stolarki podano kolor RAL 7035. Która informacja jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Kolorystyka stolarki drzwiowej RAL 7016 (typowa kolorystyka nie ma znaczenia przy wycenie stolarki).

Pytanie 2

Prosimy o określenie kolorystyki stolarki okiennej.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć kolorystykę typową. Blok nr 5 w pozycjach stolarka okienna określono kolor biały od wewnątrz i brązowy od zewnątrz; dla bloku nr 3 określono kolor biały od wewnątrz i szary od zewnątrz (szczegóły kolorystyki należy uzgodnić z Inwestorem przed przystąpieniem do realizacji zadania).

Pytanie 3

W opisie projektu termomodernizacji budynku przy ul. Ziętek 3 podano, że należy wykonać wykończenie ścian tynkiem silikonowym, natomiast na rysunkach i w przedmiarze przyjęto tynk silikonowo-silikatowy. Który materiał wycenić?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć tynk silikonowo – silikatowy.

Pytanie 4

W przedmiarze dotyczącym ocieplenia budynku przy ul. Ziętek 3 brak montażu profili okapowych na zakończeniu balkonów. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Profil okapowy do balkonów został ujęty w pozycji przedmiaru 66 dla bloku nr 5 i w pozycji 71 dla bloku nr 3 (obróbka blacharska okapowa)

Pytanie 5

W przedmiarach branży sanitarnej dotyczącej remontu instalacji kanalizacyjnej występują następujące braki:

- brak pozycji dotyczących wykonania odpowietrzenia pionów kanalizacyjnych;
- brak demontażu i ponownego montażu urządzeń sanitarnych, np. wanna, natrysk, muszla ustępowa itd.;
- brak materiałów instalacyjnych do ponownego montażu urządzeń sanitarnych np. syfony itd.;

- brak kosztu zakupu nowej muszli ustępowej, którą trzeba "rozbić" w celu demontażu, ponieważ osadzona została na zaprawie cementowej;
 - nie uwzględniono demontażu zabudów pionów instalacyjnych w mieszkaniach i ich odtworzenia;
- Prosimy o wyjaśnienie czy wchodzi te prace w zakres realizacji. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Zakres prac, które należy wykonać zawierają uzupełniające przedmiary w branży kanalizacyjnej, załączone do dokumentacji zamówienia.